



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1980

Verksamhetsberättelse för Skellefteå Orienteringsklubb 1980

Styrelsen för Skellefteå Orienteringsklubb får härmed avge berättelse för verksamhetsåret 1980, (1979-11-01 -- 1980-10-31), den fyrtiofemte i klubbens historia.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Kjell Nilsson	1 år 1980
Vice ordförande	K H Wikström	2 år 1980
Sekreterare	Eva Löfbom	1 år 1980
Kassör	Ulla Lundqvist	2 år 1979
Övriga ledamöter	Annika Johansson	2 år 1979
	Carl-Erik Nyquist	2 år 1980
	Per-Erik Wahlberg	1 år 1980
Suppleanter	Marianne Berglund	2 år 1980
	Lennart Lindgren	1 år 1980

Kommittéordförande (1 år)

Aktivitetskommittén (AKT)	Göran Hedström
Kartkommittén (KAR)	Anders Hedin
Arrangörskommittén (ARR)	Mikael Torstensson
Motionskommittén (MOT)	Artur Lindgren
Ungdomskommittén (UNG)	Thomas Norström
Ekonomikommittén (EKO)	Carl-Erik Nyquist

Kommittéledarna har varit adjungerande till styrelsen.

Stugfogdar Ann-Louise Bäcklund och Margareta Lundgren

Utbildningsansvarig Eva Andersson

Styrelsens arbetsutskott har bestått av ordföranden, sekreterare och kassör.

Revisorer Kjell Broberg och Börje Bergqvist

Revisorssuppleanter Stefan Andersson och Jan Lundström

Valberedning Henry Fahlgren, Erik Andersson och Jan-Erik Holmstedt.

Under året har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden.

Inom AKT:s verksamhet har vissa preciserade uppgifter handlagts av följande:

UK	Göran Hedström och Anders Hedin
Anmälningar	Ove Löfbom
Skärmenombud	Ulla Lundqvist
Märkesombud	Ture Westling

Tävlingsarrangemang

Under året har tre större tävlingar arrangerats:

1980-06-14--15 Guldkärmen och SOK:s Nordiska

1980-08-19 Nattskärran

Guldkärmen och SOK:s Nordiska

Tävlingsledare: Mikael Torstensson

Banläggare: Anders Hedin

Antal startande: 374 + 377

Tävlingarna genomfördes på den nya Falkträskkartan med samling vid Sunnanåskolan.

Nattskärran

Tävlingsledare: Mikael Torstensson

Banläggare: Thomas Norström

Antal startande: 108

Nattskärran avgjordes i Ursviken med tävlingscentrum i skolan.

Styrelsen vill tacka samtliga funktionärer och medverkande för ett gott arbete med dessa arrangemang.

Korpkavlen 1980-10-04

Årets korpkavle, den 6:e i ordningen, arrangerades på Vitbergskartan och vanns av ett Långvikenlag, bestående av Sölve Hellgren, Rikard Lundqvist och Roland Lundqvist. 23 lag deltog i årets upplaga.

Klubbmästerskap

Dag-KM avgjordes i Vitbergsterrängen den 5.10 med Göran Hedström som banläggare.

Natt-KM arrangerades i Ersmark den 12.8.

SM-representation

I ungdoms-SM i Västergötland den 13-14.9 deltog Ulf Hägglund (66), Per-Johan Wahlberg (65) och Maria Löfbom (41).

Vid dag-SM i Kungälv representerades SOK av Karin Lundqvist D 21, Eva Andersson och Gabriella Öhgren D 17-18.

Till budkavle-SM sändes följande två lag: D 17-20 Eva Andersson, Maria Löfbom, Gabriella Öhgren (28). H 21 Hans Carlsson, Thomas Norström, Lennart Erfors, Hans Lundmark (42).

Distriktsmästerskap

Följande distriktsmästare har under året korats i klubben:

DM skidororientering, kavle D 17-20 Eva Andersson, Marita Pettersson och Gabriella Öhgren.

DM individuellt: H 13-14 Ulf Hägglund, H 15-16 Ola Mannberg, H 19-20 Peter Widmark, H 56 Harry Mannberg, D 17-18 Gabriella Öhgren,

DM-kavlen: D 21 Eva Andersson, Gabriella Öhgren, Karin Lundqvist.

H 50 Holger Lundmark, Harry Mannberg, Helmer Lundqvist.

Medlemsantal

Klubben har totalt 570 (457) betalande medlemmar. Av dessa utgör 300 (218) medlemmar under 25 år.

Fjolårets siffror inom parentes.

Medlemsavgiften har varit 25,- för medlemmar över 20 år, 15,- för medlemmar under 20 år samt 40,- för familj.

Viktigare beslut under året:

- att arrangera 2-dagarstävling
- att arrangera Nattskärran
- att arrangera korpkavle
- att arrangera ungdomsläger
- att delta i 10-mila
- att utge SOK-aren
- att anordna lotterier
- att sköta BD-parkeringen
- att utföra mätaravläsningar
- att anordna TRIM-orientering
- att ansöka om en konsulent

TRIM-orientering

Årets TRIM-orienteringspaket har sålts i 250 ex. Vitbergsterrängen har utnyttjats som kontrollplockningsområde. Artur Lindgren har varit ansvarig för TRIM-orienteringen.

Klubbträffar och medlemskontakt

Klubbträffar har anordnats i klubbstugan, bland annat en "rysk afton" med Agge Söderström. Gemensamma träningar och sammankomster har genomförts på måndagar och onsdagar i klubbstugan samt lördagar i Eddahallens B-hall. Klubbrev har sänts ut till samtliga medlemmar. Dessutom har anordnats "SOK:s dag" under hösten.

Skogsskolan

Under det gångna året har klubbens skogsskola haft sammankomster två gånger per vecka från slutet av april till början av juni samt i augusti och september.

Under våren samlade skogsskolan som mest ett 80-tal ungdomar, men tyvärr sjönk deltagarantalet drastiskt på hösten.

Den 7-9 juni genomfördes ett skogsskolälägar i Ursviken. Ansvarig för lägret samt för skogsskolans övriga verksamhet har under året varit Thomas Norström.

En skogsskola för äldre, "Kart-Vux", med K H Wikström som ledare, har haft 15 deltagare.

Tränings- och tävlingsverksamhet

Klubben har under året haft två träningsläger, ett helglägar i Kusmark under vårvintern samt ett lägar inför 10-mila i Södertälje. SOK har deltagit i 10-mila, där slutplaceringen blev 144. Flickorna deltog samtidigt i 2-mila, där placeringen blev 243. Vidare har SOK representerats vid Hälsingekavlen med ett herr- och ett damlag, med placering 13 för herrlaget. Antalet träningstävlingar i regionen har under våren och hösten uppgått till ett 50-tal, varav SOK arrangerat ungefär hälften.

5-dagars

Årets 5-dagars genomfördes i Uppsalatrakten. 60 SOK:are deltog i årets mammutarrangemang.

Kartverksamheten

Under året har genom kartgruppens försorg Falkträskkartan färdigstälts. En karta i Bjurfors, en norr Hedensbyn-Bergsbyn samt en utvidgning av Brönstjärnskartan är under arbete.

Kursverksamhet

Under året har SOK:are deltagit i följande kurser:

Tävlingsfunktionärskurs	19 deltagare
Banläggning, steg 2	6 "
Ungdomsledarutbildning, steg 1	3 "

Slutord

Verksamhetsåret 1980 har varit fyllt av många olika aktiviteter. De mest utmärkande torde ha varit den rikliga SM-representationen samt genomförandet av de två vartävlingarna, Guldkärmen och den traditionella SOK:s Nordiska.

Vad gäller SM-representationen kan man säga att ovanan av de sydsvenska terräng- och kartförhållandena märktes tydligt i resultaten. Vår elit måste tydligen tillbringa något mer tid söderut för att få den rutin som krävs.

SOK:s tävlingar har fått mycket bra kritik, men vad som är bra kan alltid göras bättre. Visst behöver en del detaljer finslipas inför nästa säsong, då vi arrangerar bland annat SOK:s Nordiska, som en deltävling i Västerbottensveckan. Vi får då räkna med ett stort deltagarantal.

Träningsverksamheten har varit god - kan alltid bli bättre. Det ryms ännu några fler i vår klubbstugas omklädningsrum.

På utbildningssidan slås man främst av det stora deltagarantalet vid tävlingsarrangörskursen - hela 19 SOK:are. Gripna av stundens allvar och den då antågande 2-dagarstävlingen, mån tro.

Vi har klarat oss relativt bra under året, men likt i fjol har vi känt behovet av en heltidsanställd konsulent. Kan vi klara det ekonomiska, torde anställningen av en konsulent vara den bästa investeringen vi kan göra för framtiden.

Vi ska bli fler - och bättre!

Slutligen vill vi tacka alla ledare, funktionärer, aktiva och supporters för den gångna säsongen. Vi ser med tillförsikt fram emot nästa verksamhetsår.

SKELLEFTEÅ ORIENTERINGSKLUBB



Kjell Nilsson



K H Wikström



Eva Löfbom



Ulla Lundqvist

Annika Johansson



Carl-Erik Nyquist



Per-Erik Wahlberg